
  1/2   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen ZZVZ) 

 

Číslo jednací:     MUBO/50829/2022/OSD/LiE 

JID:      MUBO07558094 
Název zakázky: SÚ bytového domu - ul. Štefánikova č. p. 290 a ul. 

Masarykova č. p. 287 v Bohumíně. 
Evidenční číslo VZ:    Z2022-044979 
Druh veřejné zakázky: zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 
Zadávací řízení:    otevřené řízení 
Název/ obchodní firma zadavatele:  město Bohumín  
se sídlem:     Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO:      00297569 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je zateplení obvodového zdiva, sanace krovu a zateplení podlahy půdy, 
výměna střešní krytiny a oprava balkónů bytových domů na ul. Štefánikova č.p. 290 a ul. Masarykova 
č.p. 287. Objekty budou zatepleny tepelnou izolací z minerální vaty o tloušťce 160mm a následně 
budou opatřeny finální probarvovanou silikonovou nebo silikátovou omítkou. Podlaha půdy bude 
zateplena min. vatou tl. 200 mm. 
U bytového domu na ul. Masarykova č.p. 287 bude provedeno nové přístupové schodiště ze zadní 
části objektu pro vstup do vnitrobloku. Schodiště bude provedeno jako náhrada za vybourané stávající 
degradované schodiště. Nové schodiště bude provedeno z betonových palisád obdélníkového 
půdorysného tvaru a zámkové dlažby. Betonové palisády budou osazeny do betonového lóže dle 
technologického předpisu výrobce. 
 
Sjednaná celková cena veřejné zakázky:  11 962 223,41 Kč bez DPH 

Druh zadávacího řízení:  otevřené zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení a identifikační údaje 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1 ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o., Hranečník 2124/11a, 71000 Ostrava,  IČ 26874199 12 020 880,28 
 

2 KP REVITAL s.r.o. Pod Lesíkem 556/23, 72400 Ostrava, IČ 02632195 11 962 223,41 
 

3 MH - STAVBY, s.r.o., V Poli 904/16, 70030 Ostrava,  IČ 27776506 13 244 134,59 

4 Bohumínská stavební s.r.o., Čs. armády 505, 73581 Bohumín,  IČ 29392918 12 597 784,91 

5 ERVO stavby, spol. s r.o. Budovatelů 771/1 73564 Havířov,  IČ 25876333 14 986 978,67 

Označení vyloučených účastníků: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 
 
Kritériem pro hodnocení jednotlivých částí VŘ byla stanovena ekonomická výhodnost nabídky 
hodnocená podle její nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Při hodnocení nabídek komise vycházela 
z celkově nabídnuté ceny za příslušnou část zakázky, která je pevně dána. Komise provedla srovnání 
nabídkových cen a stanovila celkové výsledné pořadí jednotlivých částí zakázky. 
 
Na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídek vybraných dodavatelů konstatovala 
komise, že nabídky splňují všechny zadávací podmínky a doporučuje zadavateli uzavření smlouvy na 
plnění jednotlivých částí veřejné zakázky s dodavatelem: 
 
 

KP REVITAL s.r.o. Pod Lesíkem 556/23, 72400 Ostrava, IČ 02632195 
 



  2/2   

 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 
 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 
 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických: 

Nabídky byly podány v elektronické podobě. 
 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 
 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nepoužito. 

 
Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případném postupu podle § 78 odst. 3: 

Nebylo postupováno dle výše uvedeného ustanovení. 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Petr Vícha  

 
 
 

Podpis oprávněné osoby zadavatele v. r. 

Razítko zadavatele  

 


